
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 

Doplnění a vysvětlení zadávacích podkladů veřejné zakázky malého 
rozsahu, 

 
dle kap. 9.1. odst. 2 Výzvy k podání nabídek.   

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
„Zajištění úklidových služeb pro KPÚ pro Karlovarský kraj a 
Pobočky Cheb a Karlovy Vary na období od 1.5.2023 do 
30.4.2026“ 

Sp. značka / č.j.: SP2812/2023-529101 / SPU 117211/2023/129/Hor 

Druh veřejné zakázky: Služby 

UID dokumentu spudms00000013476896 

 

Žádost č. 1 o vysvětlení zadávacích podkladů k veřejné zakázce s názvem „Zajištění úklidových 
služeb pro KPÚ pro Karlovarský kraj a Pobočky Cheb a Karlovy Vary na období od 1.5.2023 do 
30.4.2026“, byla podána dne 21. 3. 2023 a žádost č. 2 byla podána dne 22. 3. 2023. 
 
 
Vysvětlení k veřejné zakázce: 
 

I. 
Dotaz č. 1:  
Dobrý den, 
prosíme o vysvětlení jakým způsobem máme vyplnit tabulku k výpočtu cen za jednotlivá pracoviště, 
neboť ve stávající jsou jiné koeficienty než jsou požadavky v zadávací dokumentaci (máme na mysli 
sloupec Cena úklidu za 1 m 2 uklízené plochy Kč/den a sloupec Nabízená cena Kč bez DPH/jeden 
úklid). 
Př. 
Cena běžného úklidu za 36 měsíců je počítaná koeficientem z buňky Cena běžného úklidu za jeden 
měsíc X 24. 
Dále ve sloupci Nabízená cena Kč bez DPH/jeden úklid znamená jeden úklid nebo úklid za celý 
měsíc? 
 
 

 



 

2 / 2 

 

 
Dotaz č. 2:  
Dobrý den, při zadávání sazeb do Vaší excelové tabulky dochází k chybným výpočtům. Celá tabulka 
počítá cenu za 1 úklid, ale ve spodní části jen tyto ceny sečte a je zde uvedeno cena za měsíc. Buď 
se tedy jedná o četnost 1 x měsíčně, nebo je tam chyba. Jedná se o tabulky na všech objektech. 
 
 
Odpověď pro dotaz č. 1 a č. 2:  
V tabulce „Cenová specifikace služeb“, viz Příloha č. 8 Výzvy k podání nabídek, byly opraveny 
přednastavené „vzorce výpočtů“ k jednotlivým položkám. 
 
Nabízená cena v Kč bez DPH/jeden úklid = jeden úklidový den. 
 
Pro větší srozumitelnost byly doplněny nadpisy v záhlaví tabulek a součtové řádky, viz „Příloha č. 8 
k Výzvě k podání nabídek-OPRAVA-cenová specifikace služeb“, která je přílohou tohoto „Doplnění a 
vysvětlení zadávacích podmínek“. 
 
 
 

II. 
 
Ostatní zadávací podklady zůstávají beze změn.  
Lhůty zůstávají beze změn 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 23. 3. 2023 
 
 
 
 
 
…………………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Příloha č. 8 k Výzvě k podání nabídek-OPRAVA-cenová specifikace služeb“ 
 


	Text16

		2023-03-23T14:00:13+0000
	Ing. Šárka Václavíková




